
Gabriela S. (GabriellaSykorova) ID 434533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 10:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věcičky prodávám po mých dcerách, Verunce 10let, Barunce 9let a synovi Matýskovi 2,5 roku a nějakou parádu po mě,
možná po manželovi, když omrzí nebo koupím špatnou velikost :).
  Na oblečení mi hodně záleží, tak je většinou opravdu jako nové.
  Nejedná se o komerční prodej! Zboží zasílám až po zaplacení peněz na můj účet, který uvedu až při závazné objednávce.
  Balíčky posílám doporučeně v den připsání peněz nebo den po připsání peněz na účet, o odeslání balíčku Vás budu
informovat. Pokud bych onemocněla já nebo mé děti, tak by nejspíš došlo ke zpoždění odeslání, ale kdyby nastala tak
výjmečná situace, budete všem budete informováni. Děkuji Vám moc za obchůdky...!

 při odběru 3 a více ks poštovné zdarma...plně hradím já:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

